[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	24.01.2019
	№
	28

	пгт. Арти

	О назначении ответственных за внесение сведений в ГАС «Управление» по проектам муниципально-частного партнерства
и концессионным соглашениям

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 13.07.2015г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 04.03.2017г. № 259 «Об утверждении Правил проведения мониторинга заключения и реализации заключенных концессионных соглашений, в том числе на предмет соблюдения сторонами концессионного соглашения взятых на себя обязательств по достижению целевых показателей, содержащихся в концессионном соглашении, сроков их реализации, объема привлекаемых инвестиций и иных существенных условий концессионного соглашения», руководствуясь Уставом Артинского городского округа,

Считаю необходимым:

1. Назначить ответственных за внесение сведений в ГАС «Управление» по проектам муниципально-частного партнерства на территории Артинского городского округа Белякову Е.В. – заведующую отделом жилищно-коммунальных услуг Администрации Артинского городского округа.

2. Постановление Администрации Артинского городского округа от 04.04.2017г. № 125 «О назначении ответственного за внесение сведений в ГАС «Управление» по заключенным соглашениям о муниципально-частном партнерстве и концессионным соглашениям в Артинском городском округе» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагается на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Ярушникова С.В.
Глава Артинского городского округа                                       А.А. Константинов

С О Г Л А С О В А Н И Е
распоряжения Администрации Артинского городского округа

	Должность
	Фамилия и

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зам.Главы
	Ярушников С.В.

	Зав. юридическим отделом
	Редких О.М.

Разослано: 7 экз.

в дело-1
Ярушников С.В.– 1

КУИ - 1

Сыворотко Т.М.- 1

Юр.отдел – 1

Отд.ЖКХ - 1
Прокуратура -1

Исп.: Сыворотко Т.М.
Тел.: 2 12 57

2